1

关于北京市红十字基金会向中国教育后勤协会

会员学校捐赠疫情防控物资的通知

各会员单位：

自新冠肺炎疫情爆发以来，协会领导高度重视，指挥协会秘

书处以及各分支机构全力配合会员单位开展疫情防控工作。近期，

各地会员学校即将迎来新学期开学工作，为保证疫情防控工作顺

利进行，满足学校对防控物资的较大需求，北京市红十字基金会

发扬“八方驰援，同舟共济”的优良传统，积极帮助协会会员单

位实现应对疫情防控常态化要求，全力打赢疫情防控攻坚战的总

目标，拟向协会会员单位捐赠一批疫情防控所需的消杀设备，现

将相关事宜通知如下：

一、捐赠内容

本次捐赠设备是 “斯迈尔”消毒液生成器，每台市场售价

18.8 万元，捐赠厂家为“天津斯迈尔生物科技有限公司”（企业

资质及产品规格参数详见附件）。

二、捐赠协议签订

1.有意接受捐赠的会员单位可直接与北京市红十字基金会

电话联系，沟通受赠意向，双方确认后与北京市红十字基金会签

订捐赠协议，并在协会秘书处办公室备案。

2.签订捐赠协议后，受赠单位与捐赠厂家直接联系，由厂家

负责送货、安装、调试、培训和技术支持、维修等服务。

附
件
2：

附件3：

	关于北京市红十字基金会向中国教育后勤协会会员学校捐赠疫情防控物资的通知
	产品介绍
	生成器-发哥.jpg
	未标题-1.jpg
	备案凭证_00.jpg

	空白页面